
KUPNÍ SMLOUVA
é, 1117122913212021

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,

l.
smluvnístrany

OBJEDNATEL:
DomoV seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sidlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lc. 71229132
bankovni spojení: Česká spořitelna a.s,
čislo účtU: 328393389/0800
telefon:317835186
zastoupení Ve Věcech §mlUVníchi Mgr Vladimir Koníček

Dodavatel:
NázeV: Jakub Hasman
sidlo: Klostermannova1485/'14a,26801Hořovice
lČ; 69768471
DlČ: cz79o1050608
Zastoupení; --
Bankovní spojeni MBank
Číslo účtu: 67 o 100-221038334416210

ll.
Předmět smlouvy

í, Dodavatel §e touto smlouvoU zavazuje dodat pro objednatele,,Mixér do stravovacího
provozu" dle požadovaných technických parametrú, které jsou součástí nabídky
dodavatele podané V rámci poptáVkového řízení na Výběr dodavatele předmětu smlouvy ze
dne 9.8.2021

2, objednatel se zaýazu)e dodáVku uvedenou V předcházejícím odstavci převzít a zaplatit
sjednanoU cenu,

lll.
Místo plnění

DodáVku speciíakovanou V čl. ll odst,l,této smlouvy provede dodavatelv DS Vojkov, 257 53
VrchotoVy JanoVice.

lV.
Čas plnění

Dodavatel se timto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této
smlouvy

V připadě, že se přidodáVce předmětu plněníVyskytne překážka na straně objednatele čj
zhotovitele nebo z dúVodU Vyšší moci, prodlužUje se doba zhotovenldila o dobu přerušením
vyVolanoU,



cena a platební podmínky

1, cena dila se sjednáVá dohodou §mluvních stran a ěiní:
cena bez DPH: 64,350,-Kč
cena včetně DPH (%):77.863,50,-Kč

2. Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskutečnění zdanite|ného plnéní
dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítáVat k dohodnuté ceně za dilo daň z přidané
hodnoty V procentni sazbě odpovidajlcí zákonné úpravé úěinné k datu uskutečněného
zdanitelného plněni,

3, Podkladem pro placeni bude faktula obsahující náležitosti daňového dokladu, Splatnost
faktury je 14 dni od jejiho doručení objednateli, Úhradou faktury se rozumí přlpsáni
fakturované částky na účet dodavatele,

4, Fakturace bude ob]ednateli zaslána po dodání, instalaci a převzetí předmětu plnění
smlouVy,

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ni

1. Vlastnické práVo k předmětu smlouvy a nebezpečí Vzniku škody se řídí přislušnými ust,

obč. zák, především §2599 a násl, a § 2624 a násl, obč, zák,

vll.
způsob prováděni a součinnost k zabezpečeni díla

1. Dodavatel dáVá objednateli záruku v trváni 24 měsíců, Dodavate| se zavazuje, že předmět
smlouvy bude mit po uvedenou dobu Vlastnosti sjednané touto smlouvou Záruóni lhůta
počíná běžet předáním předmětu smlouvy. Vady zjištěné po předání a převzetíje
objednatel opráVněn uplatnit u dodavatele písemnoU, popř. elektronickou formou,
V oznámeni o Vadách (reklamaci)je objednatel povinen Vady popsat, popř, uvést, jak se
projevuji,

2. objednatel je povinen zajistit Včas právni a jiné úkony souvi§ející s předmětem smlouvy, u

nichž je nezastupite|ným účastníkem a přislušné doklady, respektive informace či
dokumenty a tyto po§kytnout zhotoviteli, Dále je zadavatel povinen zamezit zasahování
třeiích osob do díla,

3, strany smlouvy si Vzá]emně poskytuji doplňující údaje, informace a konzultace dle po§tupu
plnéni díla, a to neprodleně

4. Dodavatel splnísvou povinnost tak, že řádně dodá a insta|uje a předá předmět smlouvy

bez Vad a nedodělků. Nedílnou souóástí smIouvy je rovněž proškoleni obsluhy a předání

Všech pisemných dokladů potřebných k užíVáni a provozování předmětu smlouvy,

5, Dokončené dílo dle č|ánku ll, srnlouvy bude předáno objednateli k datu uvedenému V čl, lV
smlouvy na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného

opráVněnými zástupci smluvních stran Ve Věcech smluvních.

2



6, Dodavateltímto čestně prohlašUje, že zajistídodžoVáníVeškených práVních
předpisú Vúči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovnídobu, dobu
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, Dodavate| se dále zavazuje, že
Všechny osoby, které se na plněnízakázky budou podílet, j§oU Vedeny
V příslušných registrech, například V registru pojištěncú ČsSZ a mají příslušná
povolení kpobytuVČR,

Dodavateltímto ěestné prohlašUje, s ohledem na ochranu životního prostředi,
zavázal k minimá|ní produkci Všech druhů odpadů, Vzniklých V soUVis|osti s realizací
díla,V připadějejich Vzniku bude přednostně a Vco největší míře usilovat o jejich
dalšíVyužiti, recyklaci a dalšíekologicky šetrná řešení, a to inad rámec povinnosti
stanovených zákonem é. 54112020 sb , o odpadech

Vlll.
smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele s provedenírn díla dle čl, IV této smlouvy, uhradi dodavatel
objednate|i smluvní pokutu ve výši 0,05% z ne§plněné čá§ti ceny předmětu smlouvy za
každý den prodlení, maximálně však 15% z celkové ceny,

2, V případě prodleni objednatele s úhradou fakturovaných óástek zapíatí objednatel
dodavateli smluvní pokutu Ve Výši 0,o5o/oz dlužné čá§tky za každý den prodleni až do
úpiného zaplaceni,

3, Úhradou smluvní pokuty nenídotčen připadný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

lx.
závěreéná ustanoveni

1, JakékoliV změny a dodatky této §mloUVy lze sjednat pouze pí§emně a §e souhlasem oboU
zúčastněných stran.

2. Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řídí se práVa a závazky z ni vz\iklé zákonem
č, 89/2012 sb,, občanským zákoník9m,

3.

4.

Tato §mlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhoiovena
Ve 2 §tejnopisech, z nichž každá smIUVní strana obdžíjedno Vyhotovení.

smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem §eznámeny a že smlouVU
Uzavíraji na zák|adě sVé svobodné a Vážné Vůle, niko|iV V tísni a za nápadně nevýhodných
podminek, Na důkaz těchto skutečností připojujísVé podpisy,

ve vojkově dne,!.|.,,ť:,?9?1:ozl

-l
.TAKUB TIASMAN,

Ďrodei. monlaž a §€rvl§ _

vjlkohich\Ťských zařlzenl

ř',1*l..iS.".J,',t",iíá;
Úobii: 604iB76 455

objednatel dodavatel

3


